
Weekly Contest
Unified

6A2-3 & Above
Closing Strong for the Year Ahead

1 10,000
9,000
8,000
7,000
6,000
5,000
4,500
4,000
3,500
3,000

2,900
2,800
2,700
2,600
2,500
2,400
2,300
2,200
2,100
2,000

1,900
1,800
1,700
1,600
1,500
1,400
1,300
1,200
1,100
1,000

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

6A23 1.00
0.50
0.25
0.13
0.06

6A24

6A25

6A26

6A27

ランクに応じた
グループセールスの
ハンディキャップ

上位 30名の達成者が獲得

E8PA カードのポイント計算

（US ドル）

ランク ハンディキャップ

ボーナス ボーナス ボーナス順位 順位 順位

ブロンズカード ： 1 ポイント
シルバーカード ： 2 ポイント
ゴールドカード ： 3 ポイント
プラチナカード ： 4 ポイント
ブラックカード ： 5 ポイント

※直接販売（10 ポイント）と
8 ポイントセールス（5 ポイント）の
倍率は、 各カードの合計ポイントを
計算するために使用されます。

** 自己購入した E8PA カードは、
　本コンテストでは直接販売として
　計算されます。

コンテストポイントの
倍率
直接販売： 10 ポイント
8ポイントセールス：5ポイント
グループセールス ： 1 ポイント

キャンセルされた売り上げや
未払いの売り上げおよび
特例の売り上げはカウント
されません。


