



CLOSING STRONG FOR THE YEAR AHEAD

6A2-3 & ABOVE ★ UNIFIED ★ WEEKLY CONTEST

コンテストポイントの倍率

直接販売：10ポイント
8ポイントセールス：5ポイント
グループセールス：1ポイント

E8PAカードのポイント計算

ブロンズカード：1ポイント
シルバーカード：2ポイント
ゴールドカード：3ポイント
プラチナカード：4ポイント
ブラックカード：5ポイント

※直接販売（10ポイント）と8ポイントセールス（5ポイント）の倍率は、各カードの合計ポイントを計算するために使用されます。

**自己購入したE8PAカードは、本コンテストでは直接販売として計算されます。

ランクに応じたグループセールスのハンディキャップ

ランク	ハンディキャップ
6A23	1.00
6A24	0.50
6A25	0.25
6A26	0.13
6A27	0.06

キャンセルされた売り上げや未払いの売り上げおよび特例の売り上げはカウントされません。

上位30名の達成者が獲得

(USドル)

順位	ボーナス	順位	ボーナス	順位	ボーナス
1	10,000	11	2,900	21	1,900
2	9,000	12	2,800	22	1,800
3	8,000	13	2,700	23	1,700
4	7,000	14	2,600	24	1,600
5	6,000	15	2,500	25	1,500
6	5,000	16	2,400	26	1,400
7	4,500	17	2,300	27	1,300
8	4,000	18	2,200	28	1,200
9	3,500	19	2,100	29	1,100
10	3,000	20	2,000	30	1,000